
UCHWAŁA Nr VIII/63/11    
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 25 maja 2011r. 

 
 
 
 
zmieniająca uchwałę Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r. 
w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, z 2009r. poz. 1240 ze zm.), Rada 
Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
 
 
 

§  1. 
 
W uchwale Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Czempiniu dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego w § 1 zmienia się: 
kwotę 155.000 złotych   na kwotę  177.700 złotych 
z przeznaczeniem na przedsięwzięcie p.n. „Przebudowa ciągu dróg powiatowych 3899P, 
3908P, 3919P Czempiń – Jerka na terenie Powiatu Kościańskiego”. 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§  2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 

§  3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Uzasadnienie do 
                  UCHWAŁY Nr  VIII/63/11 
                  Rady Miejskiej w Czempiniu 
                  z dnia 25  maja 2011r. 
 
 
 

  

W związku z podpisaną Umową  Partnerstwa nr 2/NPPDL/2010  z dnia 27 

września 2010 r., celem wspólnego przygotowania  i złożenia Wniosku                                 

o dofinansowanie Projektu  pt.: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych 3899P, 3908P, 

3919P Czempiń - Jerka na terenie Powiatu Kościańskiego”  w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych  2008 – 2011 i w związku ze zwiększeniem 

środków na powyższe przedsięwzięcie o kwotę 22.700 zł uchwałą Nr VII/56/11 z dnia 

27 kwietnia 2011r. zaistniała konieczność zmiany uchwały z dnia 29 grudnia 2010r. 

Nr III/13/10 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego.

  

 

 


